Regnskab S/K-80 - 2011

Arsregnskab 2011.01.01- 2011.12.31

Indteegter

Kontingent 90.000,00

Lejeindtaegt m.m. TDC 19.701,87

Rente Sparekasse 1.627,38

Indteegter lalt 111.329,25 111.329,25
Udgifter

Hjemmeside 800,00
Vedligeholdelse feelles 11.365,00

Snerydning og greessl. 68.312,50

Mader og fester 7.211,00

Diverse - Gebyrer etc. 954,06

Forsikring 1.517,00

Udgifter ialt 90.159,56 90.159,56
Arets resultat 21.169,69
Status 2011.12.31

Aktiver

tilgodehavender 1.000,00

Kasse 43,05

Sparekasse garantkonto 75.549,45

Sparekasse Checkkonto 53.136,79

Passiver

Egenkapital Primo 102.589,60

Arets Resultat 21.169,69

Afsat mgdeudgifter
Passiver i alt

Revision 13/3 2012

Balance

129.729,29

123.759,29
6.000,00

129.759,29

Budget

2011 2012
90.000,00 90.000,00
26.000,00 26.000,00
500,00 500,00
116.500,00| 116.500,00
1.000,00 1.000,00
30.000,00 30.000,00
75.000,00 75.000,00
10.000,00 10.000,00
1.200,00 1.200,00
1.500,00 1.500,00
118.700,00| 118.700,00
-2.200,00 -2.200,00

Henrik Fjendbo

Leif Jensen

Side 1




Regnskab Vejkonto S/K-80 - 2011

Regnskab vejkonto S/K80 - 2011

Arsregnskab 01.01. - 31.12.2011

Indtaegter

Indskud grundejere
Renter

Indteegter ialt
Udgifter

Afskrivning vej anlaeg

Udgifter | alt

Arets resultat

Status 2011.12.31

Aktiver

Vejanlaeg primo
Afskrivning Vejanlaeg
Vejanlaeg ultimo
Tilgodehavende
Garant krone opsparing
Garant kapital

Garant konto

Passiver
Egenkapital primo

Arets resultat
Egenkapital Ultimo
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58.500,00
1.813,02
60.313,02

70.000,00

70.000,00

551.406,60
-70.000,00
481.406,60
650,00
100.000,00
20.000,00
61.239,12

672.982,70
-9.686,98
663.295,72

60.313,02

70.000,00

-9.686,98

Balance

663.295,72

663.295,72

Henrik Fjendbo

Leif Jensen

Side 2




